Tempus Open - Emilia Romberg

Emilia Romberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Brdstsim (25) Personbasta: 00:37.67 AQUA-poang: 435 Datum: 2021-11-13 Tavling: Sum-Sim

regionfinal 2021 Uppsala

Tid
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AQUA
299
126
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Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
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Datum

2019-10-12

2015-04-18

2015-11-22

2015-10-03

2016-03-18

2017-02-05

2016-10-01

2017-10-15

2018-03-16

2019-09-07

2018-10-13

2021-11-13

2019-11-24

2019-09-29

2020-02-07

2020-11-01

2020-02-02

2015-03-13

2020-09-20

2021-09-26

Tavling

Falu Sprint Cup 2019
Varsimiaden Forsok Strangnas
Hostsimiaden Tavl omr 2 2015.
Sydpoolen Knatte Cup
Fredagsrace 2 2016

BALSTA SWIM OPEN 2017

Mix Megapol Simcup 2016

ICA KVANTUM CUP 2017
Fredagsrace 2 2018

ENA Cupen 2019

Falu Sprint Cup 2018

Sum-Sim regionfinal 2021 Uppsala
Ica Kvantum Cup 2019

ARbergs Museum Cup 2019
Fredagsrace 1 2020
Séndagsrace 3 2020

NUSS Aldre (25m) 2020
Fredagsrace 2 2015
Wadkdpingsdoppet 2020

Wadkodpingsdoppet 2021


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=308863
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308863&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308863&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308863&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308863&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

